1P44/54

FnaBHble XapaKTEpPUCTUKKU

BeccTyneHuyaTas perysMpoBka CKOpOCTU

PerynvpoBaHue OT MWHWManbHOMW [0 MaKcUManbHoW ckopoctn (MTY) u oT
MakcuMMasbHON A0 MUHMManbHOM ckopocTu (MTX)

PerynupoBaHvWe MUHUMaNbHOW CKOPOCTM C MNOMOLLbIO MOACTPOEYHOrO pe3ncTopa

MpepoxpaHuTtens 5*20 MM, 3anacHol NpeaoXpaHUTENb B KOMMeKTe

PerynupoBaHue oT MMHUManbHOM A0 MakcuManbHoW ckopocTtu (MTY) u oT
MaKCcuManbHOW A0 MUHMManbHOW ckopoctu (MTX)

O6nacTb NpUMeHeHus

e PyyHoe ynpaBrieHWe CKOpOCTblo ABUraTens / BeHTunaTopa B cucteMax OBuK

o TONIbKO ANSi NPUMEHEHW BHYTPY NMOMELLEeHU

Koabl npoaykTta

Avnana3zoH HOMUHaJIbHOro MpepoxpaHurens

Kop npoaykra

Toka, [A] (5*%20 mm), [A]
MTY-0-05-AT 0,05—0,5 F-0,63 A-H
MTY-0-15-AT 0,1—1,5 F-2,00 A-H
MTY-0-25-AT 0,2—2,5 F-3,15 A-H
MTY-0-40-AT 0,4—4,0 F-5,00 A-H
MTX-0-05-AT 0,05—0,5 F-0,63 A-H
MTX-0-15-AT 0,1—1,5 F-2,00 A-H
MTX-0-25-AT 0,2—2,5 F-3,15 A-H
MTX-0-40-AT 0,4—4,0 F-5.0 A-H

TexHUUeckne XxapakTepucTukm

MutaHne 230 VAC £ 10 % /50 Iy
Perynupyembliii BbIXOA 80—230 VAC
Heperynupyemblit BbIxoz, 230 VAC / makc. 2 A

PerynuposaHue _
MUHMManNbHOM CKOPOCTH 80—180 VAC

0—35°C
< 100 % rH (6e3 koHaeHcaTa)

IP44 / IP54 (cornacHo EN 60529)

TemnepaTypa
Okpyxatowasa cpeaa
OTH. BNaXHOCTb

CreneHb 3alunThbl

CraHpaapThbl

e [InpeKkTnBa Mo 31eKTpoOMarHUTHou coBMectumocTtn 2014/30/EU: c E

- EN 60730-1:2011 ABTOMaTU4eCKMNE 3/1IEKTPUYECKUNE YrpaBsiowme yCTponCTBa
6bITOBOro M aHasorMyHOro HasHayeHus. Yactb 1. O6wume TpeboBaHms

- EN 61000-6-1:2007 O6wme ctaHAapTbl. TOMEXOYCTOMYMBOCTb ANS1 XKUIbIX,
KOMMEPYECKMX W NIErKUX NMPOMBbILNEHHBIX 06CTaHOBOK

- EN 61000-6-3:2007 DnekTpoMarHuTHas coBmectumocTb (9MC) Yactb 6-3.
O6Lwue cTtaHaapTbl. CTaHAAPT 3/1EKTPOMArHUTHON SMUCCUM AN KUNbIX,
KOMMEpPYECKUX U NIErKuUX NMpoMbILLIeHHbIX 06cTaHoBOK MonpaBku Al: 2011 n
AC: 2012 k EN 61000-6-3

- EN 61000-3-2:2014 SnekTpoMarHuTHas coBmectumocTb (9MC). YacTb 3-2.
HopMbl. HOpMbI 3MUCCUM rapMOHMYECKUX COCTaBAsIOLLMX ToKa (06opyaoBaHue ¢
BXOZHbIM TOKOM <16 A A Ha da3zy)

e [InpekTrBa No HU3KOBOSLTHOMY o6opyaoBaHuio 2014/35 / EU:
- EN 60529:1991 CreneHnu 3awmTsl, obecrieyrBaemMble koprnycamu (koa IP)
Monpaska AC: 1993 k EN 60529
- EN 60730-1:2011 ABTOMaTU4YeCKMNE INEKTPUYECKMNE YNpaBASIOLWME YCTPOMCTBa
6bITOBOr0 M @aHaNOrMYHOro HasHavyeHus. Yactb 1. O6wme TpeboBaHus

e [lupekTvBa Mo yTunAnsauuv otpaboTaBLIEro 371eKTPUYECKOro U 3NEKTPOHHOIo
obopypoBaHuss WEEE Directive 2012/19/EU

e inpektnsa RoHs 2011/65/EU 06 orpaHMyYeHMn UCMOb30BaHNS BPeAHbIX BELeCcTB
B 3/IEKTPUYECKOM W 3/1EKTPOHHOM 060pYyA0BaHMUM

DNEKTPOHHbI perynsiTop CKOpoCTU BpalEHUs BEHTUNSTOPA

Perynatopbl MT obecneynBatoT py4Hoe yrnpasfieHne CKOpPOCTbiO BpalleHus ABuratenei
c perynupyeMblM HanpsbkeHueMm (230 VAC / 50 'u) nyTeM M3MeHeHWs nojaBaemoro
HanpsXeHWs NocpeACTBOM peryiMpoBku ¢asosoro yrna. OH noAXoAuT ANS CKPbITOrO
(IP44) n BcTpoeHHoro MoHTaxa (IP54). Perynatop AonyckaeT yrnpaB/ieHne HeCKONbKUMU
Auratensmun, ecnn obwwmii notpebnsemblii TOK He MpeBblllaeT MpeAenbHoro Toka
perynatopa. Bce Moaenu nMeloT AONONHUTENbHBIV (Heperynupyemblit) Bbixod 230 VAC.
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1 - lepxartenb ansa

C 3anacHbIM NpeaoxXpaHUTeNsam
npeaoxpaHutens

2 - MoACTPOEeYUHbIVi pe3ncTop Ans
perynvpoBaHusa
MWHUMaNIbHON CKOPOCTU

PerynupyeTt MnH. CKOpOCTb
(3aBoAcKas HacTpoiika
100 VAC)

AnekTponpoBoAKa U coeanHEeHUs

N Mutanne (230 VAC £ 10 % - 50 'u)
¢ Heperynupyemslit BbIXog, / BXOA AN OTK/IOYEHUS

nonoxexuns BbIKJ1.
N HenTpans
~ Perynvipyemblii BbIXOA ANS NOAKIOYEHNUS ABUraTens
CoeanHeHuns CeyeHue kabensa: makc. 2,5 mm?

Mpumevanne: UYtobbl OTKAOYMTL nos1oxeHne BbIKJI, noakaounte HanpsxeHue
nutarus 230 VAC Kk Heperynupyemomy Bbixody (V). B TakoM criyyae, He noakaodarite
6710k nuTaHus K: M.

S.3.1.M4

www.sentera.eu

DS-MTX-RU-000 - 20 / 06 / 22



DNEKTPOHHbI PerynaTop CKOpOCTU BpalleHUs BEHTUAATopa

1P44/54

Avarpamma pa6otbl MTX (OoT MakCMManbHOU AO
MUHMMaJIbHOW)

MonoxxeHne BbIKJ1 BKAOYEHO: Hanps>XXeHne nutaHus
noakayeHo Kk n N

Beixon [%] A
Us ------
70 %
Umin
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0 . >
MuH Monoxkenue Makc ~
Bbikn <> Bkn noTeHuuomeTpa
MepekntoyaTtenb

MonoxeHne BbIKJ1 BbIKNIOYEHO: HaNpsXeHWne NuTaHus
NoAK0YEHO K n N
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Avarpamma pa6otbl MTY (OT MMHMMaAJIbHOK /O
MaKCUMaJiIbHOM)

MonoxeHue BbIKJT BKIOYEHO: HanpsXeHWe NUTaHus
noakayeHo Kk n N

Beixon [%] A
Us ------
70 %
Umin
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0 . >
MuH MonoxxkeHue Makc
Bbikn <> Bkn  noTeHuuomeTpa
MepekntoyaTtenb

MonoxeHue BbIKJ1 BbIKNIOYEHO: HaMNpsXXeHUe NUTaHus
NoAK0YEHO K 1 N
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Koabl npoaykTa

MTX-0-05-AT
MTY-0-05-AT

MTX-0-15-AT
MTY-0-15-AT
MTX-0-25-AT

MTY-0-25-AT

MTX-0-40-AT
MTY-0-40-AT

—_

\

—_

YnakoBka

EavHuua (1 wr.)
Kopob6ka (10 wT.)
Kopobka (60 wrT.)
EavHunua (1 wr.)

Kopobka (10 wT.)
Kopob6ka (60 wT.)
EavHuua (1 wr.)

Kopob6ka (10 wT.)

Kopob6ka (60 wT.)

485 182
580 380
85 96
485 182
580 380
85 96
485 182
580 380

AnvHa | WupwuHa | BeicoTa

84
280
71
84
280
71
84
280

0,15 kr
1,55 kr
9,30 kr
0,21 kr
2,12 kr
12,72 kr
0,23 kr
2,30 kr

13,80 kr

YnakoBka

0,18 kr
1,97 kr
12,83 kr
0,23 kr
2,54 xr
16,80 kr
0,25 kr

2,79 kr

17,68 kr
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Me>xayHapoaHble Homepa ToBapoB (GTIN)

YnakoBka m Kopo6ka (10 wrt.) | Kopo6ka (60 wrT.)

MTX-0-05-AT 05401003008959 05401003301449 05401003502112
MTY-0-05-AT 05401003009017 05401003301500 05401003502174
MTX-0-15-AT 05401003008973 05401003301463 05401003502136
MTY-0-15-AT 05401003009031 05401003301524 05401003502198
MTX-0-25-AT 05401003008997 05401003301487 05401003502150
MTY-0-25-AT 05401003009048 05401003301531 05401003502204
MTX-0-40-AT 05401003009000 05401003301494 05401003502167
MTY-0-40-AT 05401003009055 05401003301548 05401003502211
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